
Facultad de Fllosoffa
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••, ffyh
y ,

EXP-UNC:0036526/2019

VISTO:
El pedido presentado por la Prof. Flavia Romero, Coordinadora del Programa

Universitario en la Cárcel (PUC), solicitando la designación de los siguientes equipos
de cátedra que se incorporan para el dictado de tutorías y toma de exámenes en el
Complejo Carcelario de Bouwer desde el O 1 de agosto de 2019 Y hasta el 31 de
diciembre de 2019; Y

CONSIDERANDO:
Que por Secretaría Académica y Área Personal y Sueldo se han controlado los

cargos según la planta docente actualizada.
Que se ha tenido en cuenta la reglamentación vigente.
Que en sesión del día de la fecha se aprueba por unanimidad el despacho de

Enseñanza.
Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RE S UE L V E:

ARTÍCULO 10 ASIGNAR funciones docentes al equipo del Programa Universitario en
la Cárcel (PUC), para el dictado de tutorías y toma de exámenes en el Complejo
Carcelario de Bouwer desde el l de agosto de 2019 Yhasta el 31 de diciembre de 2019:

Escuela de Bibliotecología

Administración de Recursos y Servicios de Información I

Apellido y Nombre DNI Función en la CAnexa o N° Res
cátedra (docente, Compleme Ayudante/

ayudante o ntacián Adscripto
adscripto).

Ladrón de Guevara, 16.905.002 Pro! a cargo del C Anexa
María Carmen 'dictado
Mansilla, Gabriela 21.754.446 Pro! Asistente C Anexa
Estela
Melián, Julio Fabián 18.176.061 Pro! Adscripto
Vergara, Gabriela 2"8.432.979 Ayudante Alumno 263/2018

"Soledad
"



Facultad de Filosofla
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

• ••
ffyh

EXP-UNC:0036526/20 19

Escuela de Letras

Introducción a la Literatura

Apellido y Nombre DNI Función en la CAnexa o N° Res
cátedra (docente, Compleme Ayudan te/

ayudante o ntacián Adscripto
adscripto)

Pacella, Cecilia Angelina 22.096.578 Docente C. Anexa
Vega, María Angélica 29.283.917 Docente C. Anexa
Fobbio, Laura 28.522.411 Docente C. Anexa
Valenzuela, Eduardo 36.579.888 Ayudante Alumno 197/2019
Facundo
Lezcano, Laura 39.074.314 Ayudante Alumna 197/2019
Si/va Cantoni, Marcelo 34.921.454 Adscripto lRes. de

!Escuela
02/19

Colombetti, Florencia _32.464.052 Adscripta lRes. de
!Escuela
02/19

Zalazar, Belisario 32.244.321 Adscripto IRes. de
!Escuela
02/19

Escuela de Historia

Introducción a la Historia

Apellido y Nombre DNI Función en la CAnexa o N° Res
cátedra (docente, Compleme kyudantel

ayudante o ntacián Adscripto
adscripto)

Philp, María Marta 17.077.538 Docente C. Anexa
Di Rienzo, Gloria 11.192.955 Adscripta 785/2019
Brusa, Ayelén 37.318.186 Ayudante alumna 158/2018

ARTÍCULO 2° Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJÓ DIRECTIVO
DE LA FACUL TAp DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA ~VERSIDAD
NACIONAL DE CORDOBA A CINCO DE AGOSTO DE DOS MIL DIECINUEVE.


	Page 1
	Titles
	, 
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	• •• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2



